

**Informationsbrev till samtliga vårdnadshavare som har elever på Klöxhultsskolan
december 2018**

Vi vill gärna tacka Er alla för en hösttermin som har rusat fram i full fart.

Vi är glada för att vårt speciallärarteam nu är komplett efter att vi förra läsåret hade vakanser särskilt på 4-6. Vi har nu 4 speciallärare och en specialpedagog och har ett mycket fint samarbete och flöde i vårt elevhälsoarbete där även kurator, skolsköterska och rektorer ingår.

Under terminen har både vårt elevhälsoteam och trygghetsteam arbetat intensivt och målinriktat med att bibehålla och förbättra både vår fysiska och psykosociala miljö på skolan. Frågor som vi har arbetat mycket med är bl.a. hur vi ska vara mot varandra, nätbeteende och språkbruk. Vi kan inte göra detta jobb själva på skolan utan lyckas endast i samarbete med Er vårdnadshavare. Det är mycket viktigt att vi alla vuxna har en ständigt pågående dialog med våra elever/barn om dessa frågor eftersom de alltid är aktuella.

Som ni säkert alla har märkt pågår det ett skolgårdsprojekt där det just nu händer flera olika saker som ska förbättra vår utemiljö. Bland annat har vi fått ny belysning både i stolpar och på byggnaden. Som både ni och vi har märkt är det en stor förbättring vilket vi är glada för. Den nya lekplatsen på östra delen av grusplanen börjar ta sin form och den kommer att även vara tillgänglighetsanpassad vilket är bra för elever som är rullstolsburna ex. Nya belysningsstolpar vid grusplanen och pulkabacken är på plats snart. Utanför Montessoriskolan och 4-6 fritids har det kommit upp en ny rink. På innergården mellan grundsärskolan och Arken kommer det placeras en Octagon en mindre spelplan för bollspel. Några nya sittgrupper kommer vi också att få på skolgården. I början av terminen placerades det också ut 3 st. nya gungställningar och snyggades till runt sandlådorna med insprängningsskydd, kanter och staket. Dessa är populära och används flitigt av våra elever.

Som ni säkert har noterat så försöker vi att ibland vara ute vid parkeringen på morgnarna, Vårt syfte med detta är att sträva mot att trafikmiljön ska vara så trygg och säker för våra elever som möjligt. Nu stundar luciafirande, julavlutningar och vinter med eventuell snö och då är det extra viktigt att vi alla hjälps åt så att inga olyckor inträffar. Det är också en viktig signal till alla våra barn/elever att vi vuxna föregår med gott exempel.

Höstterminen slutar torsdagen den 20/12 med vanliga skoltider.

Vårterminen börjar för alla elever tisdagen den 8/1 2019 k 8:00. Måndagen den 7/1 2019 har samtliga pedagoger en kompetensutvecklingsdag och skola och fritidshem är stängda.

Nu vill vi passa på att önska alla våra elever och er vårdnadshavare en God Jul och ett Gott Nytt År samt tacka för gott samarbete och vi ser fram emot nästa termin.

Andreas Burander och Elisabeth Lindén

